
 

Ravijuhendi „Infektsioonikontrolli standard- ja isolatsiooninõuded“ töörühma koosolek nr 

12 

Toimumise aeg: 10.02.2022 kell 14.00–17:00 

Toimumise koht: veebiplatvorm Teams 

 

Osalesid töörühma liikmed Piret Mitt, Kaidi Telling, Annika Lemetsar, Alice Venski, Olga 

Sadikova, Signe Juhkam, Malle Avarsoo, Anni Hanst ja Ulla Raid, töörühma juht liitus 

koosolekuga kell 15:06 (etteteatatud hilinemine). Sekretariaadi liikmetest osalesid Keiu Paapsi, 

Kaja-Triin Laisaar ning Liisa Saare. 

Ei osalenud etteteatamata töörühma liige Lembi Põlder, etteteatamisega sekretariaadi liige Anna 

Vesper, etteteatamata sekretariaadi liige Kristin Kolts. 

Koosolekul osales töörühma 11st liikmest esialgu 9, millega oli kvoorum koos, töörühma juhi 

liitumisel osales 10 liiget 11st. 

Koosolekut juhatasid esialgu töörühma liige Piret Mitt ja sekretariaadi juht ning ravijuhendite 

püsisekretariaadi esindaja Liisa Saare ning pärast töörühma juhi Mait Altmetsa liitumist juhatas 

koosolekut edasi töörühma juht, protokollis Liisa Saare. 

 

Koosoleku päevakord: 

I Huvide deklaratsioonide läbivaatus   

Koosolekutevahelisel alal ei olnud lisandunud deklareeritavaid huvisid. 

II Ravijuhendi käsitlusala muutmine  

Ravijuhendi püsisekretariaadi poolne esindaja Liisa Saare ning töörühma juht Mait Altmets 

tutvustasid Ravijuhendite Nõukoja 08.02.22 koosolekul käesoleva juhendi käsitlusala muutmist. 

Ravijuhendite Nõukojas paluti töörühma juhil täpsemalt seletada isolatsiooniküsimuste ärajätmise 

põhjust. Kuna Ravijuhendite Nõukojas ei olnud kvoorumit koos, on nõukojal plaanis käsitlusala 

muutmise osas hääletada elektroonselt. Hääletustulemusest annab Liisa Saare töörühmale teada. 

III Tervishoiukorralduslike küsimuste arutelu 

Töörühm esitas juhendi käsitlusalas kaks tervishoiukorralduslikku küsimust: 

• 1. Kuidas korraldada infektsioonikontrolli-alased koolitused tervishoiu- ja 

hooldekodutöötajatele – kellele, millises mahus ja millise intervalliga? 

• 2. Kuivõrd ja kuidas kaasata patsient/klient infektsioonikontrolli nõuete järgimisse 

tervishoiuasutuses/hooldekodus? 

 



Enne koosolekut saatis püsisekretariaadi esindaja Liisa Saare töörühmale tervishoiukorralduslike 

küsimuste osas mõned mõttepunktid. Koosolekul kaardistasime esimese tervishoiukorraldusliku 

küsimuse osas praeguse olukorra. Erinevate osapoolte praeguse kogemuse jagamise põhjal on 

infektsioonikontrollialane koolitus haiglati ja hooldekoduti väga erinev. Mõnes haiglas on õdedele 

ja hooldajatele tööle tulekul koolitus, mõnes ei ole. Hooldekodudes tegelevad 

infektsioonivolinikud koolitusega, aga tihtipeale neid ei ole ja koolitus jääb samati. Haiglates on 

ühine olukord see, et koolitusest võtavad osa peamiselt hooldajad ja õed, arstid oluliselt vähem. 

Töörühm leidis, et infektsioonikontrollialane koolitus peaks olema eelkõige 

arstidel/õdedel/hooldajatel/ämmaemandajatel/tugipersonalil, nendel, kes puutuvad otseselt kokku 

patsiendi/kliendiga. Töörühm arvas, et infektsioonikontrollialane koolitus võiks toimuda tööle 

asumisel, nii et töötaja oleks teadlik standardnõuetest, ning teatava regulaarsusega pärast seda. 

Töörühm leidis samuti, et erinevatel ametirühmadel (nt arstid vs hooldajad või õed) võiksid ja 

peaksid olema infektsioonikontrollialase koolituse teemad erinevad (nt arstid ei pea detaile teadma 

puhastusest ja desinfektantidest) ning selle küsimuse soovituse juures võiks olla tabel, millist 

koolitust täpselt erinevatele ametirühmadele peaks tegema. Samuti leidis üks töörühma liige, et 

oleks vajalik teha töötajatele kätehügieeni soostumise uuring ning vastavalt sellele hinnata 

koolituse mahtu. Konkreetne soovitus infektsioonikontrollialase koolituse osas sõnastatakse 

märtsikuu koosolekul, püsisekretariaadi esindaja Liisa Saare valmistab sõnastuse osas mustandi 

ette. 

Patsiendi/kliendi kaasamise küsimuses (tervishoiukorralduslik küsimus nr 2) leiti, 

patsientidele/klientidele ning nende külastajatele on oluline seletada kätehügieeni (miks personal 

kätehügieeni teeb, miks patsient ise) ning isikukaitsevahendite kasutamist (mida personal peab 

kasutama, mida patsient/klient ise peab kasutama ja miks). Töörühm leidis, et patsiendi/kliendi 

ning nende külastajate kaasamisel oleks vaja siiski ette valmistada infomaterjal (rakenduskava 

tegevus), töörühm arvas, et see võiks olla infovoldiku, postri ning videode kujul (nt ootealades 

külastajatele, kuidas peab maski kandma, kuidas teha õigesti kätehügieeni). Töörühm tõi välja, et 

Haiglate Liidu kodulehel on infomaterjale olemas, sealt saaks materjali aluseks võtta. 

Püsisekretariaadi esindaja Liisa Saare tegeleb erinevate materjalide üle vaatamisega ning esitab 

need töörühmale. 

IV Üheksanda kliinilise küsimuse soovitused 

Töörühm jõudis üle vaadata 9. kliinilise küsimuse kinnaste, maski, respiraatori ning kilepõlle 

soovitusi. Vastavalt töörühma korrigeerimise soovitustele viib Liisa Saare sisse soovitustes 

muudatused ning soovituste lõplik kinnitamine leiab aset 17.02. koosolekul. Liisa Saare saadab 

enne koosolekut korrigeerimiseks 9. kliinilise küsimuse kitli ning visiiri/kaitseprillide soovitused. 

V Järgmiste koosolekute ajad ja edasised plaanid  

Järgmised koosolekud on plaanis 17.02.22 ning 22.03.22, mõlemad kell 14-17:00 Teamsi 

veebikeskkonnas. Märtsi koosolekul on plaanis arutada rakenduskava, selleks kutsuda 

Haigekassa esindaja koosolekule. 

 



Protokoll on koostatud 12.02.22. 

 

 


